



TRONZADORAS, TRANSPALETAS y HTA. MANUAL
INVENTARIO APROXIMADO MATERIA PRIMA A 31/01/2025



Familia	Nombre	Artículo	Descripción	Cantidad	UM	Precio Coste/Ud.	Importe
CA	CA3	029.0005/1	BULON DE GOZNE	17.763	UN	0,2276 €	4.043,21 €
CA	CA3	029.0012	PLACA CAPACIDAD CTRAS.CA	1.504	UN	0,1785 €	268,46 €
CA	CA2	030.0101	QUIJADA -FORJA-	17	UN	4,8194 €	81,93 €
CA	CA3	030.9001/2	CUCHILLA CA2/3 ALT.R.(1)	99	UN	13,2825 €	1.314,97 €
CA	CA3	031.0105	PIVOTE CENTRAL	2.385	UN	0,3350 €	798,86 €
CA	CA3	031.0106	TORNILLO EJE	4.562	UN	0,2268 €	1.034,66 €
CA	CA3	031.0113	EMBALAJE CA2/3-CC20 LARG	197	UN	8,1795 €	1.609,73 €
CA	CA3	031-0161	FABR. GOZNE HEMBRA	41	UN	5,8905 €	241,51 €
TLE	#N/D	058.6030	TRANSPARENCIA ALBA BLANC	1.714	UN	0,0945 €	161,97 €
TLE	#N/D	058.6030MA	TRANSPARENCIA MAUSA	49	UN	0,0714 €	3,50 €
TLE	0	059.0124	POMO M10 ESPECIAL REIBE	468	UN	0,9210 €	431,05 €
TLE	0	059.0125	PLATILLO	122	UN	0,2856 €	34,84 €
TLE	0	059.1107	CONJ.PROTECTOR SUP.	295	UN	6,8943 €	2.033,82 €
TLE	0	059.1108	RIBETE DE PROTECTOR SUP.	546	UN	1,6800 €	917,28 €
TLE	0	059.1109	RESGUARDO RANURA DE MESA.	687	UN	1,6831 €	1.156,32 €
TLE	0	059.1110	EMPUJADOR DE CORTE.	64	UN	1,2506 €	80,04 €
TLE	0	059.1117	REGLA	301	UN	5,8275 €	1.754,08 €
TLE	0	059.1118	PEGATINA USO GAFAS Y PROTECTOR	1.037	UN	0,0840 €	87,11 €
TLE	0	059.1118-5	PEGATINA C/ 5 ADVERTENCIAS	610	UN	0,1680 €	102,48 €
TLE	0	059.1122MA	CINTA ADHESIVA AMAR/NEGRA 25mm	80	M	0,3395 €	27,25 €
TLE	0	059.1123	PLACA CARACT. 400V TLE4	110	UN	0,6048 €	66,53 €
TLE	0	059.1130	DISCO MET.DURO C.LIM.315/30-24	40	UN	14,9100 €	596,40 €
TLE	0	059.1132	EMBALAJE CARTON TLE	10	UN	12,2350 €	122,35 €
TLE	0	059.1146	TACO ROSCADO	2.910	UN	0,2111 €	614,16 €
TLE	0	059.1154	COMPLEMENTO EMBALAJE	655	UN	0,3727 €	244,15 €
TLE	0	059.1158	PEGATINA TLE	409	UN	0,1995 €	81,60 €
TLE	0	059.1165	DVO.CUÑAS - EMPUJADOR LATERAL	155	UN	1,5120 €	234,36 €
TLE	0	059.1167	PLACA CARACTERISTICAS TLE CE	1.271	UN	1,0185 €	1.294,51 €
TLE	0	059.1168	PLACA CARACTERISTICAS TLE NO C	797	UN	0,7665 €	610,90 €
TLE	0	059.201501	% PLATILLO INT.D30 di25/ext89.	55	UN	6,5940 €	362,67 €
TLE	0	059.201502	% PLATILLO EXT.D30.2 di25.2 89	36	UN	5,2081 €	187,49 €
TLE	0	059.201503	& PLAT.INT.BOST. D30 MOT.FRENO	89	UN	1,9215 €	171,01 €
TLE	0	059.201505	% PLAT.INT.ANDIA D30 MF ACTUAL	257	UN	2,2050 €	566,69 €
TLE	0	059.201510	% TAPA DELANTERA/PATAS MF ANDI	36	UN	5,4494 €	196,18 €



TRONZADORAS, TRANSPALETAS y HTA. MANUAL
INVENTARIO **APROXIMADO** MATERIA PRIMA A 31/01/2025



Familia	Nombre	Artículo	Descripción	Cantidad	UM	Precio Coste/Ud.	Importe
TLE		0 059.2501	MF 2,9kW 230/400V 50Hz 2P	2	UN	135,5600 €	271,12 €
TLE		0 059.250102	& KIT DE FRENO MCD-2/3 BOSTAK	2	UN	5,4100 €	10,82 €
TLE		0 059.2502	& DCO.MET.DURO 350/30-28z	86	UN	18,0180 €	1.549,55 €
TLE		0 059.3101	MF 2,5kW 220V 60Hz 2P MON.	46	UN	133,1400 €	6.124,44 €
TLE		0 059.3531	MF 3,6kW 220/440V 60Hz 2P	2	UN	69,7000 €	139,40 €
TLE		0 059.6012	EMPUÑADURA DE GOMA	543	UN	1,2600 €	684,18 €
TLE		0 059.6014	RUEDA 20X200X50	135	UN	1,9950 €	269,33 €
TLE		0 059.6101	% SUST. POR DPEGAT06	1.483	UN	0,0525 €	77,86 €
TLE		0 059-1160	CUCHILLO DIVISOR FIJO	2	UN	1,7450 €	3,49 €
TLE		0 059-1166	PLÁSTICO NEGRO 300X140X20	3	UN	3,6867 €	11,06 €
TVR-TVD	TVR	060.0025	GOMA DELANTERA	199	UN	0,4095 €	81,49 €
TVR-TVD	TVR	060.0072	M 2,5kW 220V 60Hz 2P MON.	20	UN	114,2400 €	2.284,80 €
TVR-TVD		0 060.0074	& DCO.DIAM.UNIVERSAL 300/25,4	72	UN	30,1350 €	2.169,72 €
TVR-TVD	TVR	060.0075	MANUAL INSTRUC. TVR/D	215	UN	3,2403 €	696,66 €
TVR-TVD		0 060.0077	& DCO.DIAM.UNI.350/25,4 EE	144	UN	43,8900 €	6.320,16 €
TVR-TVD		0 060.0085	& DCO.DIAM.GRES 300/25,4BC	5	UN	34,2620 €	171,31 €
TVR-TVD		0 060.0087	& DCO.DIAM.GRES 350/25,4BC	7	UN	59,3257 €	415,28 €
TVR-TVD		0 060.0103	% M 3,5Kw 220/440V 60Hz 2P IP	37	UN	67,8300 €	2.509,71 €
TVR-TVD	TVR	062.0012	GOMA IZDA DE CARRO	19	UN	3,0658 €	58,25 €
TVR-TVD	TVR	062.0013	GOMA DCHA DE CARRO	19	UN	3,1816 €	60,45 €
TVR-TVD	TVR	062.2155	EMBALAJE TVR3M/TVR4	174	UN	20,8772 €	3.632,63 €
TVR-TVD	TVR	062.2156	ESQUINERA DE CARTON 655X35X35	1.368	UN	0,2215 €	303,08 €
TVR-TVD	TVR	062.2405	FALDON ANTISALPICADURAS	10	UN	2,9930 €	29,93 €
TVR-TVD	TVR	062.3102	PLACA DE MODELO TVR-4	1.638	UN	0,2587 €	423,80 €
TVR-TVD	TVR	062.4006	GOMA TRASERA	131	UN	0,6405 €	83,91 €
TVR-TVD	TVR	062.4033	FALDON ANTISALPICADURAS	13	UN	3,1500 €	40,95 €
TVR-TVD	TVD	071.6205	GOMA MESA IZQUIERDA	7	UN	6,1843 €	43,29 €
TVR-TVD	TVD	071.6208	GOMA MESA DERECHA	4	UN	11,4975 €	45,99 €
TVR-TVD		0 071.7204	% EMBALAJE TVD90	114	UN	38,1203 €	4.345,71 €
CC		0 085.3003	PLACA CAPACIDAD CC16	1.311	UN	0,2520 €	330,37 €
CC		0 085.3004/1	TORNILLO EJE	421	UN	1,4700 €	618,87 €
CC	#N/D	085.300901	MANGO CC	132	UN	3,6960 €	487,87 €
CC		0 085.3012/1	EMBALAJE CC16	376	UN	1,9015 €	714,60 €
CC		0 085.4006	% BULON	56	UN	2,6250 €	147,00 €



TRONZADORAS, TRANSPALETAS y HTA. MANUAL
INVENTARIO **APROXIMADO** MATERIA PRIMA A 31/01/2025



Familia	Nombre	Artículo	Descripción	Cantidad	UM	Precio Coste/Ud.	Importe
TH		0 087.1007/2	GUIA I	150	UN	8,8547 €	1.328,20 €
TH		0 087.1008/2	GUIA II	114	UN	8,8546 €	1.009,43 €
TH		0 087.1024/3	PORTA-HORQUILLA	266	UN	12,7260 €	3.385,12 €
TH		0 087.1028	PORTA EJES	260	UN	7,9275 €	2.061,15 €
TH		0 087.1070	RUEDA GRANDE CON LLANTA	13	UN	31,5000 €	409,50 €
TH		0 087.1405	UNION SUPERIOR TUBO-BAST	1.096	UN	0,4200 €	460,32 €
TH		0 087.1411	CONJ.RUEDA PEQUEÑA INFL.	15	UN	8,2940 €	124,41 €
TH		0 087.141101	& CASQUILLO EJE RUEDA PEQUEÑA	430	UN	0,9975 €	428,93 €
TH		0 087.30	CONJ. CILINDRO TH	2	UN	76,5850 €	153,17 €
TH		0 87-1042	CUBO RUEDA GRANDE	449	UN	5,2531 €	2.358,66 €
TLE		0 DASA001	ASA MONTAJE FRONTAL M443/145SH	4	UN	1,8125 €	7,25 €
TVR-TVD	TVR	DCIERRE01	CIERRE DE PALANCA TLA.Z-16,4-1	61	UN	0,7466 €	45,54 €
TVR-TVD		0 EBOMBAB1	BOMBA SUMERG.BOST40w220V50Hz.	42	UN	16,9576 €	712,22 €
TVR-TVD		0 EBOMBAB115	% BOMBA SUMERG.115V60HzBOS	37	UN	12,6465 €	467,92 €
TVR-TVD		0 EBOMBAB2	BOMBA SUMERG.BOST45w220V60Hz	77	UN	12,0751 €	929,78 €
TLE		0 ECON503P	CONECTOR 50Hz 2P+T 16A 230V	13	UN	20,9262 €	272,04 €
TLE		0 ECON504P	CONECTOR 3P+T 400V 50Hz 16A	58	UN	5,6176 €	325,82 €
TLE		0 ECON505P	CONECTOR 50Hz 3P+N+T 16A	147	UN	21,1260 €	3.105,52 €
TLE		0 ECON603P	CONECTOR 60Hz 2P+T 16A	217	UN	7,0350 €	1.526,60 €
TLE		0 ECON604P	CONECTOR 3P+T 440V 60Hz 16A	80	UN	16,4955 €	1.319,64 €
TLE		0 ED68N2149E	% VENTILADOR ESTRIMOT.68N	516	UN	3,4125 €	1.760,85 €
TLE		0 ED68N3621	% CAPERUZA VENTILA.MOT.68N (TV	84	UN	4,2000 €	352,80 €
TLE		0 ED68N3864	& TUERCA PLAT.M20 IZD.DIN936	873	UN	0,2625 €	229,16 €
TLE		0 ED68N4426	& PLATILLO MOVIL MOT.68N/MF BO	42	UN	1,9214 €	80,70 €
TLE		0 ED68N4484	& PLAT.FIJO 25,4 MOT.68N	27	UN	1,9215 €	51,88 €
TLE		0 ED68N4558	% PLATILLO FIJO 22 MOT.68N	61	UN	1,7430 €	106,32 €
TLE		0 ED68NV35A	& RETEN PLATILLO FIJO VA35	132	UN	1,0815 €	142,76 €
TLE		0 EPROL4P	PROLONGADOR 50/60Hz 3P+T 16A	1.814	UN	1,8900 €	3.428,46 €
TLE		0 M0034	% MF 2,2kW 110V 60Hz TLE	6	UN	132,3000 €	793,80 €
TLE		0 MANUAL026	TLE MONOF. AENOR REV.00 FORMAT	28	UN	2,8875 €	80,85 €
TLE		0 MANUAL028	MANUAL TLE4 CUADERNILLO	278	UN	2,8875 €	802,73 €
						TOTAL	84.950,68 €